Dopo la metà del sec. XIV viene meno ogni possibilità di 
ricostruzione genealogica. Molto probabilmente, tra i vari De 
Ponte incontrati a Roma fino al sec. XV alcuni potrebbero riallac
ciarsi ai nobili di cui ci siamo occupati, ma si ha l 'impressione 
che tale designazione non si limita affatto ad una famiglia, nep
pure divisa in vari rami, e deve spesso connotare un luogo di 
provenienza o di residenza più che la discendenza da un determi
nato ceppo. 

Presto scomparsa, la stirpe dei nostri nobili dei secc. XII
XIII non ha lasciato tracce, né in edifici, né in lapidi, né in 
opere letterarie e non ci si può dunque stupire che essa non 
abbia neppure dato luogo a qualche studio prima di queste poche 
pagine, che siamo lieti di averle dedicate. 

]EAN COSTE 
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Archivio diocesano di Rieti. Archivio capitolare. Pergamene del 
comune, III D i, secondo atto. 

In nomine Domini. Nos Butius domini Johannis de Sabello et 
Franciscus Pauli domini Petri Stephani, Dei gratia regii in Urbe vi
carii, per Paulum Johannis presbiterum, invest[ titorem] senatus, ex 
vigore dicti consilii, investimus dictam dominam Andream de bonis et 
rebus mobilibus et immobilibus seseque moventibus dicti quondam 
domini Jacobi de Ponte et Jacobi, fìlii eius, necnon et Andree, fìlii 
olim dicti Jacobi et Jacobelli, olim fìlii ipsius Andree et specialiter de 
uno palatio magno et accasamento cum inclaustro et orto ed cum apo
thecis suptus dictum palatium, curo porticalibus ante ipsas apothecas 
et cum apothecis quas tenet Petrucius, spetiarius, fìlius Bàrtholomei 
scriniarii, et domina Gionia, uxor domini Pauli, barberii, et de uno 
porticali, sive apotheca, quam tenet Johannes Jonta et de uno domo 
in qua habitat Nucius, baster.ius, et de una alia domo in qua habitat 
Petrica, potator, et de alia domo, in qua habitat Nucius, gener dicti 
Petriche, et de una alia apotheca, quam tenet Johannes fìlius Johannis, 
aurifex, que domus et apothece, palatium et accasamentum simul juncta 
et posita sunt in regione pontis sancti Petri, inter hos fìnes: ad uno 
latere est via publica pontis, ab alio est via publica qua itur ad poste
rulam Raynonis, ab alio est flumen Tyberis. Item de una turri, que 
dicitur turris de Raynone, cum orto iuxta se et cum posterula, sicut 
trahit a dicto palatio usque ad turrim predictam, posita in dieta re
gione pontis, cui ab uno latere est strata publica, ab alio est flumen, 
ab alio est dieta posterula, ab alio tenet basilica Sancti Petri de Urbe. 
Item de uno palatio uhi habitat Meus et Donatus, lancearius, posito 
in dieta regione, inter hos fìnes: ab uno latere est strata pontis, ab alio 
tenet Lucius J acobelli Lufreduccii, ab aliis duo bus lateribus sunt vie. 
Item de orto et proprietate, in qua habet superfìciem dictus Lucius, 
ad certam ammaro pensionem redendam, posita et contigua cum supra 
dicto palatio; fìnes: ab uno latere tenet et est dictum palatium, ab aliis 
duobus lateribus sunt vie. Item et de solo et proprietate terrarum, in 
qua habet domum et superfìciem Cecchus Angeli Pauli, ad certam 
annuam pensionem redendam, que domus et solum posita est in re
gione predicta et contrata Palme, inter hos fìnes: ab uno latere tenet 
Egidius Petri Leonis, ab alio est via, ab alio est strata publica. Item 
de solo seu terra, in qua habet domum et superfìciem Paulus de Are
tio, ad certam annuam pensionem redendam, posita in dictis regione 
et contrata, cui ab uno latere tenet dictus Egidius, ab alio est strata 
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publica, ab allo tenet idem Paulus. Item de solo et terra, in qua habet 
domum ecclesia Sancti Celsi, ad certam annuam ,pensionem, sita in 
dictis regione et centrata, cui ab uno latere tenet dictus Paulus, ab 
alio tenet Amatus, lancearius, ab alio est via. Item de alia terra et solo 
in qua habet domum, ad certam annuam pensionem redendam, dictus 
Amatus, sita in dictis regione et centrata, inter hos fines: ab uno 
latere tenet dieta ecclesia Sancti Celsi, ab alio tenent heredes domini 
Angeli, ante est via. Item et de solo et de terra, in qua habent 
domum, seu superficiem, dicti heredes Angeli, ad certam annuam pen
sionem redendam, sita in dictis regione et centrata, cui ab uno latere 
tenet dictus Amatus, ab alio Cecchus, accimator, ab alio est via. Item 
de solo et terra in qua habet domum et superficiem dictus Cecchus, 
accimator, ad certam annuam pensionem redendam, que posita est in 
eisdem regione et contrata, cui ab uno latere tenent heredes dicti An
geli, ab alio Lucius Alluminate, ab alio est via. Item et de solo et terra 
in qua habet domum et superficiem dictus Lucius Alluminate, ad cer
tam annuam pensionem redendam, posita in dictis regione et contrata, 
cui ab uno latere tenet Cecchus, accimator, ab alio Mattheus Damaxi 
et ab alio est via. Item et de solo et terra in qua habet superficiem 
Mattheus Damaxi, ad certam annuam pensionem redendam, sita in 
dictis regione et contrata, cui ab uno latere tenet dictus Lucius, ab 
aliis duobus lateribus sunt vie. Item de solo et proprietate, in qua 
habet superfìciem, ad certam annuam pensionem redendam, Petrus de 
Palma, posita in dictis regione et contrata, inter hos fìnes: ab uno 
latere tenet Egidius Petri Leonis, ab alio Johannes Jonte, ab alio est 
via. Item de solo et terra in qua habet superficiem, ad certam annuam 
pensionem redendam, Johannes Jonte, posita in dictis regione et con
trata, cui ab uno latere tenet dictus Petrus la Palma, ab alio tenet 
Bartholomaeus Johannis Gentilis, ab alio est via seu platea cum per
gula. Item de solo seu terra in qua habet superfìciem, ad certam an
nuam pensionem redendam, Bartholomaeus Johannis Gentilis, posita 
in dictis regione et contrata, cui ab uno latere tenet Donatus Jordani, 
ab allo est via, ab alio tenet Johannes Jonte. Item de solo et terra 
in qua habet superfìciem, ad certam annuam pensionem redendam, Van
notia, filia Egidii Cinquedienti, posita in dictis regione et contrata, 
cui ab uno latere est via, ab alio tenet Petrus Risii. Item et de solo 
et terra in qua habet superfìciem Stephania, uxor Petrucii jubarellarii, 
ad certam annuam pensionem redendam, posita in dictis regione et 
contrata, cui a duobus lateribus tenet ... uxor olim Palgiarelli, ab alio 
est via. Item de terra in qua habet superficiem Egidius Cinquedientri, 
ad certam annuam pensionem redendam, posita in dictis regione et 
contrata, cui ab uno latere tenet lachectus, ab alio est via pub1ica, ab 
alio est via quae vadit ad Palmam. Item de terra in qua habet super
fìciem Cecchus accimator, ad certam annuam pensionem redendam, 
posita in dictis regione et contrata, cui ab uno latere tenet Iachectus, 
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ab alio uxor olim Palgiarelli, ab alio est via. Item de terra in qua 
habent superfìciem fìlii Cecchi Johannis Raynutii, ad certam annuam 
pensionem redendam, positam in dieta regione, cui ab uno latere tenet 
dominus Neapuleo de fìliis Ursi, miles, ab alio Iachectus, ab alio via. 
Item de terra in qua habet superfìciem, ad certam annuam pensionem 
redendam, Lellus Damiani, positam in dieta regione, inter hos fìnes: 
ab uno latere tenent heredes Tutii de lo Grasso, ab alio est furnus, ab 
alio est via publica. Item de uno argasterio, sito in foro publico uhi 
venduntur pisces in via recta Capitolii. Item de una petia vinee, posita 
extra portam Castelli, in pratis, cui ab uno latere tenet Tutius Jacobi 
Birini, salvo iure omnium jus habentium in predictis, etc. [ .. . ]